ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ и ТАРИФОВ
аа _ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ_

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.: от.16биснбря2022т. етВо г 7: Е: ть а.О Е

|
© корректировке долгосрочных тарифовна.тепловую энергию для.
у потребителей 9А0 «Комсервис» иоВеКирайон) на2Тод:

В ‘соответствии. С Федеральным законом ^от.7:07.2010 №.'190-ФЗ «©.р онабуенииий Постановлениями. Правительства Российской Федерации“. от:
22.10.2012 №1075 -«О ‘ценообразовании в сфере теплоснабжения», от14.11. 2022”.

|

№ 2053 «Об особенностях ‘индексации регулируемых. цен (тарифов) С 1: декабря
^ `2022.г.`по 31 декабря 2023 г. и о внесении ‘изменений.в. некоторые акты -

_

Правительства. “Российской Федерации», ‚ДепартаментВииеИвановской области постановляет:
. о: а

1.. с 01. 12.2022. произвести корректировку установленных. долгосрочных
тарифовна тепловую. энергию для потребителей ОАО. «Комсервис» (Лежневский

|

район) на. 2023 год, изложив приложение Т. к. постановлениям Департамента. |

энергетики: и. тарифов “Ивановской области’ ‘от’ 09.10.2020. № .45-т/11В.новой’
родакции в соответствиис приложением. 1.

— ори т Ат
- С01.12.2022 внестиизмененияв постановление Департамента нергетйки

инь Ивановской. области от 09.11.2022 №.45-т/И, ‘ИЗлоЖиВ приложение. 2.В
_-

новой редакциив соответствии.с приложением2. |

‚3. С 01.12.2022. признать . утратившими_силу приложения 1;2.м |

постановлению Департамента энергетики и’
"
таряфоз Ивановской области. от 7.И ВЕРН И ре ть И

4. Настоящее ‘постановление вступает В силу. со.
_

дня. ‘его официального
опубликования. _

|

Начальник Департамента “. Е.Н.Морева

Приложение 1к постановлению Департамента: энергетики и:тарифов

_ Приложение 1 к постановлению Департамента энергетики: Ирабо 7

„ИВАНОВОКОЙ области от 09.10. 2020;№ 45-т/мо области от16.11.2022.№. 49-т/5. я

_ Тарифы:на тепловую энергию (иощиоеть),поставляемуюпотребителям.

ГОтборный пар — |ст„2 Вода: 2. ав давлением | ры |. :т. ‘р’ [Рот |-0т [СВ] ЙИ|ее
°

Наименование И Яна
1 15725-|-я0: | № ред

№ Заименование | | 122.5|,м регулируемой. ‚.Вид тарифа. |. Год |. ие веко доУИорганизации ^^ ” - с | полугодие.|2 полугодие |.ОтИ =” НОЛУЕ лы. -2,5.| 7.0-.|`13,0||С Я-Ро
.. 5: на : |.» |

КГ/ аннкГ/ | кгс | кг. ит | -ар он| © = ЫШ
см. м см 2 |

те в =". м” рар

Для потребителей, в'‘случае отсутствия дифференциации тарифовпо схеме.тОДЕлОВОНИЯ
- -

Е ОАО.омеений =. _ Одноставочный, „2081 2.769, 19. _`2 963,86. ы
1

ы - - -

й
1. _(Лежневский район); —_ мы— 20221| =2 884,48|г 0 952,34 * ь у у - -

| котельнаяв ©. ПИЛЬКоВоо облагается /- |2023... 2910,06**. ЕНаселение (НДС. не' облагается) -
|

’

|

ОАО «Комсервис»
|

1 ат НЫЙ
‚2021. СЕ : ан" >. Е

й

2..|.(Лежневский район), -.^ д т т 2022. А ееПЫВ. : - - - -

.” НЕЙ 9РОЙ оз ВЕИ, 72023] 2оо<. - т ы |=
Примечание, ‚Организация: применяет ‘упрощенную систему налогообложения в

Главой 26.2 части 2.Налогового кодексаРоссийской. ЕДарАЩИИ ‚8
* Тариф действует по.30.11.2022 т: включительно: тт
‚в Тарифы,Нона ааа год; вводятся в: действие‹с1 декабря2022 ВЕ.

‹
—}

соответствии ‘© ..

`Приложение 2к ‘постановлению Департамента: энергетики.и тарифов

_ Ивановской области отг16. ‚11.ВР,`№ 49-1/5

_ Приложение *2.к постановлению.айэнергетики. и
Сарифев м

Ивановской области от 05. 10,2020 № 45-л/и
`. Льготные тарифы»на тепловую энергию (мошиоеть), поставляемую потребителямнЕ,

т
—

Отборный пар |Вода ' „давлением. тр |9 Нм: Ант нае ‚ыЫЙи-

№
‘| Наименование ©| :-| 2.5. | 70 |СВыш|.реду.

=, ВИТ ‚регулируемой | '-`Вид тарифа |“ Год?т эн а |: ея се | циро.
| Н.” Бртанирании" Аки. ит. 6 . Г полугодие. `` полукодие.

: .

пе за Я ь 33:0 ‘ванн: |.
`кГ/с” > КГ/.: см ‚. па

„Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации ария по схеме подключения ..

о . =“ _Набеление (НДС. не.ЕЕ — я
‚

ОАО «Комсервис» рВ ео 99 5.2021 2403,35. : 9. 833,13. - т - -
.

`’

(Лежневский район), `Одноставочный, _ ы т в .‚

|^.1-|котедвная в х.- |’ руб.ЛГкал ‚2022. |2 533,13 - 3Еых - Е :.

Г. `| Шилыково.яо, 2023 -Е ще - - : &

рнчанись ‘Организация
.
применяет ‘упрощенную’систему.

‚

налогообложения. в. ‚соответствии’ с.
Главой 26.2 части2Налогового кодекса Российской: ПЕНАИВ,* арио дойотвяетпо230, 11.ОРТг. включительно.

Е